40 Stoicis. PROGRESSIO, ōnis. f. [*προπόδισσις*] Cic. Off. 3, 14 c. 3 Quae et ingenii bonitate multi assequuntur, et progressionem dicendi. Id. Acad. 1, 20 In qua quod inchoatum est, neque perfectum, progressio quaedam ad virtutem appellatur. Id. de Finib. 4, 17 Atque ab iis

45 initiis profecti, omnium virtutum et originem et progressionem profecti sunt.

PROGUBERNATOR, ōris. m. Caecil. ap. Non. 13, 17 Cui progubernator prope vertit profumiam.

PROGYMNASTES, ae. m. [*προγυμναστής*] *Praeexercitor. Qui docet, vel qui vna cum aliquo exercetur.* Senec. Epist. 83 Minimum exercitationi corporis datum. et hoc nomine ago gratias senectuti, non magno mihi constat: quum me moui, lassus sum. Hic autem est exercitationis, etiam fortissimis, finis. Progymnastas meos quaeris: vnus mihi sufficit, Earinus, puer (ut scis) amabilis. sed mutabitur. iam aliquem teneriorem quaero: iam vix illum assequor currentem, et intra paucissimos dies non potero.

PROGYMNASMA, ātis. n. [*προγύμνασμα*] Pl. Progymnasmata Latine dici possunt Praeexercitamenta, vel praexercitationes. Vt Aphthonii opusculum, quod hoc nomine inscriptum.

60 PROH. [*ᾠ*] *Interiectio.* Vid. PRO.

PROHIBEO, ui, itum, ēre. [*κωλύω, ἀπέχω,*] *ex Pro et Habeo compositum; q. d. procul habere, i. impedire vetando, vel quacunque ratione, ne quid fiat, aut incipiatur.* Virg. Aen. 1, 544 Quod genus hoc hominum: quaeue hunc tam barbara morem Permittit patria? hospitio prohibemur arenae. Ter. Heaut. 3, 3, 12 Multa fert libido, ea prohibet facere tua praesentia. Idem Andr. 3, 3, 36 Si eueniat (quod dī prohibeant) discessio. Prohibere minaciter, vid. MINACIAE. Cic. Verr. 2, 156 c. 64 Qui quum a Praetore prohiberentur, a quatuor Quaestoribus impedirentur, omnium minas atque

70 omnia pericula prae salute sua leuia duxerunt. Coram aliquid facere prohiberi Id. ad Octau. Prohibentur adire ad filios suos Id. Verr. 5, 117. Lacrimae dolorque prohibent loqui Ouid. Met. 9, 318. Cic. Off. 3, 4 Male etiam qui peregrinos urbibus uti prohibent, eosque exterminant. Id. Diu. Verr. 33 Daturus es huic crimini, quod et potuisti prohibere, ne fieret, et debuisti? Columel. 2, 4 Nihil prohibet, quo minus mense Iulio veruacta subigantur. Prohibere et vetare quin Plaut. Curc. 1, 1, 33. *Iungitur Accusatio et Ablatio cum Praepositione:* Caesar. B. G. 1, 11 Caesarem certiore faciant, sese depopulatis agris non facile ab oppidis vim hostium prohibere. Virg.

80 Aen. 1, 529 Prohibe infandos a nauibus ignes. Prohiberi commeatu, aqua, etc. *b. e. Detineri, quo minus aquam, commeatum, et alia necessaria habere possimus* Cic. Fam. 12, 15. ¶ 2 *Nomina:* Accessum prohibere, vid. ACCEDO. Accessus prohibet refugitque viriles Ouid. Met. 14, 365. Aditum prohibere, vid. ADEO. ire. Cic. Att. 4, 3 Qui erant mecum, facile operas Aditu prohibuerunt. Ouid. Met. 12, 66 — prohibent Aditu, litusque tuentur Troës. Agricultura prohiberi Caesar B. G. 4, 1. Cic. pro Lege Manil. 18 Erit humanitatis vestrae, magnum eorum civium numerum calamitate prohibere. A conuiciis prohibere Caes. B. C. 1, 23. Cibo prohiberi et tecto Cic. Verr. 3, 60. Detrimeto aliquem prohibere Auctor ad Herenn. 2, 17. Dolorem dentium prohibet, *Occurrit dentium dolori, impedit, ne oriatur, arcet* Plin. 20, 7. Domo Ter. Phorm. 2, 3, 78. Exitu Cic. Att. 9, 14. Id. ib. 9, 12 Populi Romani exercitus Cn. Pompeium circumfidet, fossa et vallo septum tenet, Fuga prohibet.